
ZARZĄDZENIE NR VII/63/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/8/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 stycznia 2015r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr IV/24/15 Rady Miejskiej  Orzesze z dnia 
22 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/61/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 kwietnia 2015r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2015 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/61/2015 oraz VII/62/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 kwietnia 
2015r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2015 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów 
finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do ZB VII/63/2015 z dn. 20.04.2015r.
Plan dochodów na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 600,003 837 216,28 3 840 816,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 212 859,00209 259,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 200,00 3 600,00 20 800,00

Urząd Miejski Orzesze 17 200,00 3 600,00 20 800,00

54 262 058,28 54 265 658,283 600,00Razem:
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Załącznik nr 2 do ZB VII/63/2015 z dn. 20.04.2015r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 505 268,41 4 390 268,41 30 000,001 737 353,41 2 652 915,00 0,00 115 000,00115 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 707 353,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 505 268,41

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 390 268,41

5 000,00

-5 000,00

1 737 353,41

5 000,00

-5 000,00

30 000,00

0,00

0,00

1 707 353,41

5 000,00

-5 000,00

2 652 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

301 850,00

Drogi wewnetrzne

301 850,00 10 000,00301 850,00 291 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

301 850,00 301 850,00

5 000,00

-5 000,00

301 850,00

5 000,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

0,00

291 850,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

35 996,00 35 996,00 28 496,0035 996,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 996,00

2 150,00

-2 150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

35 996,00

2 150,00

-2 150,00

35 996,00

2 150,00

-2 150,00

26 346,00

0,00

-2 150,00

9 650,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

32 596,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

32 596,00 25 146,0032 596,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 150,00

2 150,00

32 596,00 32 596,00

2 150,00

-2 150,00

32 596,00

2 150,00

-2 150,00

22 996,00

0,00

-2 150,00

9 600,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 578 043,28 23 209 726,72 13 569 785,51 5 361 500,00 8 208 285,51 5 842 282,00 3 310 459,21 5 368 316,565 368 316,56444 000,000,0043 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 200,00
0,00
0,00

3 310 459,21
0,00
0,00-7 150,00

7 150,00
28 578 043,28 23 209 726,72

7 150,00
-7 150,00

13 569 785,51
7 150,00

-7 150,00

5 359 350,00
0,00

-2 150,00

8 210 435,51
7 150,00

-5 000,00

5 842 282,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

444 000,00
0,00
0,00

5 368 316,56
0,00
0,00

5 368 316,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do ZB VII/63/2015 z dn. 20.04.2015r. Plan wydatków MOPS na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 216 511,00 2 216 511,00 694 808,001 546 136,00 0,00 0,00 0,000,00670 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 328,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 220 111,00

3 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00673 975,00

3 600,00

0,00

2 220 111,00

3 600,00

0,00

1 546 136,00

0,00

0,00

694 808,00

0,00

0,00

851 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

767 008,00

Ośrodki pomocy społecznej

767 008,00 653 078,00747 922,00 94 844,00 0,00 19 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 686,00

3 600,00

0,000,00

3 600,00

770 608,00 770 608,00

3 600,00

0,00

747 922,00

0,00

0,00

653 078,00

0,00

0,00

94 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 233 011,00 2 233 011,00 1 562 636,00 710 808,00 851 828,00 0,00 670 375,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

673 975,00
3 600,00

0,000,00
3 600,00

2 236 611,00 2 236 611,00
3 600,00

0,00

1 562 636,00
0,00
0,00

710 808,00
0,00
0,00

851 828,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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